OneTrack spheric Suspension Wire 3m
s-9000/211-s-3

Codice n. 9200885

C€ R

SYLVANIA

OneTrack accessory, steel suspension wire with spherical end, INOX AISI 316, diameter 1.5mm, length 3m.

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Tipologia accessori

Materiale del corpo dell'apparecchio
Montaggio

Applicazione generale

Classe ETIM

Tipologia di accessorio |
Garanzia |

Scheda tecnica generata in data: martedi 4 novembre 2025 12:19:59

OneTrack spheric
Suspension Wire 3m s-
9000/211-s-3

Dispositivo non
elettrico

Montaggio
Suspension cable
Acciaio inossidabile
Sospensione

Musei e gallerie, Uffici
EC002557

5 anni

Dati dimensionali

Colore del prodotto

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Peso (Kg)

Dati di imballo

Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Argento

3000

0.029

4012289008857

18.0

18.0

2.0

18.0

18.0

2.0



